ER

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 243/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE |

S. BÁRBARA DOESTE|
Dara: 226/04/2021 E | Santa Bárbara d'Oeste, 26 de abril de 2021. Oqq Hora: 14:02:s Besconta E 1 ao Requerimento Nê

Ref.: Resposta do Requerimento nº 254/2021 gia fuiaria: Seoretaria; Munioipai (de

ElaAssunto: Requer. informações aoPoder
Senhor Presidente El Executivo sobre a possibilidade de
N br Vereado x a realizar um estudo para viabilizar a

obre vereador, s Chave: 4ECIB

Em resposta ao Requerimento nº 254/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 112 Reunião Ordinária, realizada no dia
30 de março de 2021, informamos:

1 a3-Por se tratar de objeto de patrimônio público, resta prejudicada a
viabilidade da presente propositura.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA DE MARTINO
Secretária Municipal dejGoverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000